



KUHU JA MIKS sa bussiga reisisid?

Bussiliiklus on ühistranspordi tegus ja tähtis osa. Äärealadel tuleb leppida hõredama bussiliiklusega, linnas väljuvad bussid vaat et iga paari minuti tagant. Täiesti isemoodi on aga need bussid, mida tellitakse. Kuhu ja miks SEBE bussiga sõita võiks?

Ärev suve algus

Vaid vähesed inimesed suudavad võidupühal toas teleri ees lõsutada. Väike grill ja lõbus olemine lähedaste seltsis on nauditavalt poolkohustuslik. Jaanipäevaeline aeg on ärev ka paljudele koolilõpetajatele – sündmus vajab tähistamist!

Laheda õhtu transpordikorralduse eest on valmis hoolt kandma SEBE. Tellida saab suure või väikese bussi. Ilusa ilmaga pole harvad juhused, kus piknikukorv head ja paremat täis

pakitakse ning sõpruskonnaga looduslikult kaunisse kohta sõidetakse. Palju kindlam tunne on pidutseda, kui roolis on professionaalne bussijuht.

Suvine bussipuhkus

Bussipuhkus ei tähenda mitte seda, et puhatakse bussisõidust, vaid et puhkusele sõidetakse bussiga. Endiselt reisitakse bussiga mööda Euroopat – nii näeb rohkem ning bussiseltskond on kokkuhoidev ja lõbus.

SEBEST tellitakse busse ka pulmakülaliste transpordiks. Mõnikord külastatakse teist linna ka liinibussiga – see on mugav, turvaline ja mõistliku hinnaga variant. Miks mitte minna üheks päevaks ilusa ilmaga Pärnu randa päikest võtma.

Sõida või päevaks

MTÜ Lastekaitse Liit ja Eesti Õpilasesinduste Liidu korraldatud noortefoorumil, „101 last Toompeale“ valiti 2010. aasta lapsesõbralik ühiskonnategelane ja organisatsioon. Aasta lapsesõbraliku ühiskonnategelaseks valiti perekond Värton, kes on rajanud Uue-Antslasse Euroopas ainulaadse siseliikluslinnaku, mille

eesmärk on jagada lastele liiklusõpetust reaalse linna tingimustes. Lapsesõbraliku organisatsiooni tiitli sai aga bussifirma SEBE. Noortefoorumi delegaadid põhjendasid oma valikut sellega, et SEBE liinibussidel on laupäeviti noortele soodsad sõidupiletid (alates 1. juunist 50% odavamad, tööpäevadel aga 10%).

Harvad pole juhused, kui Harjumaa noored või ettevõtted SEBE tellimusreisi bussidega Lõuna-Eestisse sõidavad, et end sealses liikluslinnakus harida. Kusjuures paljud firmad korraldavad seal ka oma üritusi, pidades seda üheks toredaks võimaluseks sõita bussiga päevaks täiesti ainulaadsesse kohta.

Naljatades võiks ju mõelda, et kaugel see talvigi enam on – aeg suusareise planeerima hakata!

Pole vahet, kas sõidad liinibussiga või ekstra tellitud bussiga, peasi et reis oleks turvaline ja meeleolukas.

SEBE tellimusreisid ootavad päringuid telefonil 681 3403 või e-posti teel tellimine@sebe.ee.

SEBE